
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 94/2007-UPB2, 27/2008 
Odl.US: Up-2925/07-15, U-I-21/07-18, 76/2008, 79/2009, 51/2010), 12. člena Zakona o 
cestah (Ur.l. RS, št. 190/2010) in 22. člena Statuta Občine Vrhnika (Naš časopis, št. 
365/2009) je Občinski svet Občine Vrhnika na 6. redni seji dne 07.07.2011 sprejel naslednji 
 
 
 
 

SKLEP O UGOTOVITVI JAVNE KORISTI ZA RAZLASTITEV NEPREMIČNIN 
 
 

I. 
 

Razlastitev delov nepremičnin parc. št. 509, k.o. Verd, v predvideni izmeri 37 m2, ter del 
nepremičnin parc. št. 518/1, k.o. Verd v predvideni izmeri 15 m2 in del parc. št. 518/2, k.o. 
Verd, v predvideni izmeri 6 m2, na katerih je predviden pločnik, je v javno korist. 
 

II. 
 
Nepremičnine se razlastijo v delu, določenem v skladu z načrtom parcelacije, ki je izdelan na 
podlagi izdelane projektne dokumentacije. 
 

III. 
 
Pristojnemu upravnemu organu se predlaga razlastitev nepremičnin po nujnem postopku. 

 
IV. 

 
Ta sklep se objavi v občinskem glasilu Naš časopis in prične veljati naslednji dan po objavi. 
 
 
 
 
Številka: 478-72/2009  
    478-73/2009  
Datum:   08.07.2011 
 
 
                Župan 
               Občine Vrhnika 
            Stojan Jakin l.r. 
 

Objavljeno v »Našem časopisu« št. 385 z dne 29.8.2011 


